
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN URGENCIA HOSPITALARIA - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

***4367**

***4920**

***0976**

DNI/NIE

HUERTAS SANCHEZ, MARIA JESUS

SÁNCHEZ CÁNOVAS, Mª ENCARNACIÓN

BASTIDA SÁNCHEZ, JULIA

Apellidos, Nombre

1

2

3

ORDEN Total

 76,7346

 76,6981

 75,8283

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 39,3243

 39,7297

 38,9189

 37,4103

 36,9684

 36,9094


