



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN URGENCIA HOSPITALARIA - TURNO DE
ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase oposición	Fase concurso	Total
1	***4367**	HUERTAS SANCHEZ, MARIA JESUS	39,3243	37,4103	76,7346
2	***4920**	SÁNCHEZ CÁNOVAS, Mª ENCARNACIÓN	39,7297	36,9684	76,6981
3	***0976**	BASTIDA SÁNCHEZ, JULIA	38,9189	36,9094	75,8283